

F. No.13-1/2013-PSA (Pt.I)  
Government of India  
Ministry of Communications & IT  
Department of Telecommunications  
20 Ashoka Road, Sanchar Bhawan, New Delhi-110001

Dated, the 23<sup>rd</sup> March, 2015

**CORRIGENDUM**

**Subject:** Appointment to the post of Chairman & Managing Director, Bharat Broadband Network Limited (BBNL) on deputation basis through Search cum Selection method by DoT.

Reference is invited to column 3 of the eligibility criteria etc.... resting with communication dated 16.03.2014 the following may be read as under:

**“Maximum Age” instead of “Minimum Age”**

2. The other contents of the communication dated 16.03.2015 shall remain unchanged.

  
(A. K. Srivastava)

Under Secretary to the Govt. of India

To

1. All Ministries/Departments of the Govt. of India
2. PPS to Secretary (T) & Chairman Telecom Commission, DoT.
3. PPS to Spl. Secretary (T), DoT
4. PPS to Addl. Secretary (Smt. Aruna Sundararajan), Administrator USOF, DoT.
5. Sr. PPS to Member(s), Telecom Commission
6. PS to Advisor(s) DoT
7. PPS to JS (A)/PS to JS (T)/PS to DDG (C&A).
8. All Sr. DDGs, DoT
9. Wireless Advisor, WPC, DoT
10. CMDs, BSNL, MTNL, TCIL, ITI & BBNL.
11. Director (IT-3), DoT for information (Communication alongwith its enclosures are being mailed separately for hoisting it on the Website of DoT).
12. Guard File and O/o Folder.

फा0 सं0 13-1/2013-पीएसए(भाग-1)  
भारत सरकार  
संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय,  
दूरसंचार विभाग  
20, अशोक रोड, संचार भवन, नई दिल्ली -110001

दिनांक 23 मार्च, 2015

**शुद्धिपत्र**

विषय: दूरसंचार विभाग द्वारा खोज सह चयन पद्धति के माध्यम से प्रतिनियुक्ति आधार पर भारत ब्रॉडबैंड नेटवर्क लिमिटेड (बीएसएनएल) में अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक के पद पर नियुक्ति ।

दिनांक 16.03.2014 के पत्राचार के साथ रूके हुए पत्र में पात्रता मानदण्डों आदि से संबंधित कालम 3 का अवलोकन करे जिसे अब निम्नानुसार पढा जाए:-

“न्यूनतम आयु” की जगह “अधिकतम आयु”

2. दिनांक 16.03.2005 के पत्र की अन्य बातें अपरिवर्तित रहेगी ।

**अनीश**  
(ए.के.श्रीवास्तव)

अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में

1. भारत सरकार के सभी गंत्रालय/ विभाग ।
2. दूरसंचार आयोग, दूरसंचार विभाग के सचिव (टी) तथा अध्यक्ष के प्रधान निजी सचिव ।
3. दूरसंचार विभाग के विशिष्ट सचिव (टी) के प्रधान निजी सचिव।
4. अपर सचिव (श्रीमती अरुणा सुन्दराराजन), प्रशासक यूएसओएफ, दूरसंचार विभाग के प्रधान निजी सचिव।
5. सदस्य, दूरसंचार आयोग के प्रधान निजी सचिव।
6. सलाहकार दूरसंचार विभाग के निजी सचिव ।
7. संयुक्त सचिव (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव/ संयुक्त सचिव (टी) के निजी सचिव/उप-महानिदेशक (सीएण्डए) के निजी सचिव।
8. सभी वरिष्ठ उप महानिदेशक दूरसंचार विभाग।
9. बेतार सलाहकार, डब्ल्यूपीसी, दूरसंचार विभाग ।
10. सीएमडी, बीएसएनएल, एमटीएनएल, टीसीआईएल, आरटीआई तथा बीबीएनएल।
11. निदेशक (आईटी-3), दूरसंचार विभाग को सूचनार्थ (पत्र को इसके अनुलग्नक सहित दूरसंचार विभाग की वेबसाईट पर डालने के लिए अलग से मेल किया जा रहा है)।
12. गार्ड फाइल तथा कार्यालय आदेश फोल्डर ।